
صادق فاتحى سرپرست اداره کل امور  محمدحسین آذرپندار/  گروه ایران
news@ naslefarda.net عشایر استان کهگیلویه و بویراحمد

با اعلام این مطلب اظهارکرد: کوچ 
بهاره عشایر کهگیلویه وبویراحمداز پنجم اردیبهشت آغاز شده است و تا پانزدهم 
این ماه ادامه دارد. فاتحى سرپرست امور عشایراستان گفت: با توجه به خشکسالى 
اخیر و کمبود بارندگى در سال آبى جارى، برخى عشایر استان پیش از زمان مقرر 
کوچ کردند.این مسئول تصریح نمود: امسال بارندگى کمى داشتیم که نتایج 
منفى براى عشایر خواهد داشت، اما با این حال براى کنترل این موضوع برنامه 

هایى از جمله تامین آب شرب عشایر را در دستور کار داریم.
سرپرست اداره کل امور عشایر استان صادق فاتحى افزود: حدود 30 درصد عشایر 
استان کهگیلویه و بویراحمد کوچ برون استانى دارند و 70 درصد نیز کوچ درون 
استانى. عشایر برون استانى در فصل سرما به استان هاى فارس و اصفهان کوچ 
کرده و در فصول گرم نیز به مناطق سردسیرى استان کهگیلویه و بویراحمد کوچ 
مى کنند. فاتحى سرپرست اداره کل امورعشایر استان کهگیلویه وبویراحمد در 
ادامه خاطر نشان کرد:خدمات حین کوج عشایر توسط دستگاه هاى مختلفى 
از جمله اورژانس جاده اى و هلال احمر انجام مى شود که البته امسال تا کنون 

مشکل خاصى در حین کوچ عشایر نداشته ایم.
وى در پایان تاکیدنمود: به عشایر کوچ کننده توصیه مى کنیم که در مسیر کوچ 
مسائل ترافیکى را رعایت و سعى کنند با دستگاه هاى متولى هماهنگ باشند و 
در صورت بروز مشکل از دستگاه هاى خدمات رسان کمک بگیرند. همینطور از 
عشایر مى خواهیم در مسیر خود در اتراق گاه هایى که براى آنها در نظر گرفته 
شده است اتراق کرده و در مسیرهاى پرترافیک موضوعات ایمنى را رعایت کنند.

سرپرست اداره کل امور عشایر استان کهگیلویه وبویراحمد خبرداد:

کوچ عشایراستان از پنجم اردیبهشت شروع
 وتا 15 ادامه دارد

استان کهگیلویه وبویراحمد
تصویر روز

ژئوپارك قشم که به عنوان اولین 
ژئوپارك خاورمیانه در شبکه جهانى 
ژئوپارك ها به حساب مى آید، در 
سال 1385 هجرى شمسى در 
نشست پاریس به ثبت رسید. گرچه 
پس از آن با فراز و فرودهاى زیادى 
مواجه شد و چندین بار در معرض 
حذف از ژئوپارك هاى جهان قرار 
گرفت؛ موضوعى که یک بار اتفاق 
افتاد و احتمال وقوع آن نیز چندین 

بار تکرار شده است. 
نشست هم اندیشى شرکت هاى  مرضیه یارى/  گروه ایران

news@ naslefarda.net مشاور در زمینه حفاظت فنى و
خدمات ایمنى کار خراسان رضوى 
داراى مجوز از مرکز تحقیقات و تعلیمات حفاظت فنى و بهداشت کار با 
حضور مدیران،معاونین و بازرسان کار اداره کل تعاون،کار و رفاه اجتماعى 
استان،مدیران سازمان صنعت،معدن و تجارت،مدیران حوزه 
ایمنى،بهداشت،محیط زیست و انرژى شرکت شهرك هاى صنعتى استان 

برگزار گردید.
در این نشست ضمن ارائه گزارش عملکرد از سوى رئیس مرکز تحقیقات 
این اداره کل،مدیران و کارشناسان فنى مجاز شرکت هاى مشاور ذیصلاح 
نسبت به ارائه پیشنهادات و نظرات خود در راستاى هم افزایى نظام پایش 
ایمنى اقدام نمودند.ابراهیم رضازاده مدیر روابط کار اداره کل تعاون،کار و 
رفاه اجتماعى عنوان کرد:لازم است مشاوران تخصصى به احصاء ریسک 
ها و کانون هاى خطر در صنایع،معادن و کارگاه هاى ساختمانى پرداخته 
و با رویکرد همکارى هاى دو جانبه با حوزه بازرسى کار اقدامات موثرى 
در کاهش حوادث و آگاه سازى کارفرمایان بردارند.وى لزوم بازنگرى 
در دستورالعمل ها و روش هاى اجرایى خدمات حفاظت فنى و ایمنى 
کار،ایجاد ارتباطات با دستگاه هاى متولى و طراحى فرآیند هاى موثر در 
پایش ایمنى و مهم تر از همه ایجاد ساز و کار نظارتى بر عملکرد شرکت 
هاى مشاور را بسیار مهم و پر اهمیت دانست.در پایان مقرر گردید به جهت 
ایجاد ارتباطات موثر و مستمر شرکت هاى مشاور ذیصلاح حفاظت فنى 
و خدمات ایمنى نسبت به ایجاد انجمن صنفى کارفرمایى مرتبط با حوزه 

تخصصى خود اقدامات لازم را در دستور کار قرار دهند.

خراسان رضوى گام هاى جدى براى ارتقاى 
ایمنى محیط هاى کارى برمى دارد

خراسان رضوى

اصفهان

هفتمین نمایشگاه توانمندى هاى صادراتى 
نسل فردا/  گروه ایران

news@ naslefarda.net
 (Iran Expo 2025) جمهورى اسلامى ایران
از تاریخ 8 الى 12 اردیبهشت ماه 1404 در 

محل دائمى برگزارى نمایشگاه هاى بین المللى تهران برگزار مى شود.
در هفتمین نمایشگاه توانمندى هاى سرمایه گذارى و صادراتى جمهورى اسلامى ایران 
شرکت پالایش نفت اصفهان حضورى فعال دارد این نمایشگاه به مدت 5 روز از 8 تا 12 
اردیبهشت ماه در محل دائمى نمایشگاه هاى بین المللى تهران سالن 20 غرفه استان 

اصفهان میزبان شرکت هاى بزرگ استان است.
مجرى این نمایشگاه شرکت توسعه صنعت نمایشگاه و رویداد است.هفتمین نمایشگاه 
توانمندى هاى صادراتى ایران فرصت مناسبى است تا فعالان این حوزه توانمندى ها و 
دستاوردهاى خود را به نمایش بگذارند و با بررسى میزان تقاضا به برنامه هاى آتى خود 

سمت و سو دهند.

حضورفعال شرکت پالایش نفت اصفهان درهفتمین نمایشگاه 
توانمندى هاى صادراتى جمهورى اسلامى ایران

سپاهان
خبر
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پیامبراکرم(ص): دختران پوشیده ، خوب فرزندانى هستند . هر کس یکى داشته باشد ، خداوند ، آن را براى وى پوششى از آتش [دوزخ ]قرار مى دهد و هر کس دو تا داشته باشد ، خداوند ، به خاطر آنان ، او را وارد بهشت سازد و اگر سه دختر یا مانند آن خواهر داشته باشد ، جهاد و صدقه [ى استحبابى ]را از او برمى دارد .حدیث روز

آکهی مناقصه عمومی یک مرحله اى خرید چمن مصنوعى 
1- دستگاه مناقصه گزار : اداره کل آموزش و پرورش  استان اصفهان 

2- موضوع مناقصه : خریدچمن مصنوعى   به صورت ( نقد ) به شرح جدول ذیل :

شناسه آگهى: 1919810محمد رضا نظریان- مدیرکل  اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان 

نوبت اول

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه شماره مناقصه سامانه ستادنوع تضمینتعدادموضوع مناقصهردیف
(ریال)

خرید چمن مصنوعى1

 
20040034710000025/440/000/000ضمانت نامه/سپرده32000 متر مربع

3- نشانی دریافت و تحویل اسناد مناقصه : اصفهان – خیابان هشت بهشت–  بلوار باغ گلدسته–دبیرخانه اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان 
(تلفن تماس37108790)

4- تاریخ و مهلت دریافت و گشایش اسناد مناقصه : الف )مهلت دریافت اسناد مناقصه به مدت  7 روز از تاریخ انتشار آگهی (1404/2/9لغایت ساعت 14بعد از ظهرمورخ 
1404/2/15 ) ، بصورت الکترونیکى از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) www.setadiran.ir  می باشد.

ب )مهلت بارگذارى اسناد مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکى دولت و ارسال پاکت الف و زونکن ارزیابى کیفى تا ساعت 14 روز یک شنبه مورخ 1404/2/28می باشد .
ج )زمان گشایش پاکات مناقصه ساعت  9 صبح روز سه شنبه مورخ 1404/02/30 در محل دفتر معاونت پژوهش ، برنامه ریزى و توسعه منابع اداره کل آموزش و پرورش 

استان اصفهان مى باشد .
5-نوع تضمین قابل قبول شرکت در مناقصه : الف) سپرده (واریز به شناسه حساب IR 965127561117000011500000000000 بنام اداره کل آموزش و پرورش استان 

اصفهان بانک مرکزى) ب) ضمانت نامه معتبر بانکی به نفع کارفرما به مدت 3 ماه  
6- مدت اعتبار پیشنهادها : یک ماه پس از گشایش پیشنهادهاى مالى مى باشد.

*ضمناً متن این فراخوان در پایگاه اینترنتی isfedu.ir  قابل رویت می باشد و کلیه مراحل برگزارى مناقصه اعم از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران 
و بازگشائى پاکات ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد)به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.                                           

اطلاعیه
آگهى تغییر آدرس انجمن صنفى کارفرمایى تولیدکنندگان و صادرکنندگان صنایع غذایى استان اصفهان 

بدینوسیله به اطلاع اعضاى محترم انجمن صنفى کارفرمایى تولیدکنندگان و صادرکنندگان صنایع غذایى استان اصفهان مى رساند که 
آدرس انجمن با تائید هیئت مدیره انجمن، به آدرس استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزى، شهر اصفهان، درب کوشک، کوچه 

22 بهمن، خیابان میرداماد، پلاك 39، ساختمان تجارى ملک، طبقه 3 و کدپستى 8136775492 تغییر یافته است.
      هیئت مدیره 

فراخوان مزایده عمومى
اداره کل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان خراسان رضوي در نظر دارد مزایده زیر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت برگزار 

نماید:

-تاریخ انتشار و دریافت اسناد مزایده : از ساعت 10:00 چهارشنبه مورخ: 1404/02/10 تا ساعت: 00: 17 شنبه مورخ: 1404/02/20
-مهلت بازدید : از تاریخ 1404/02/10 تا 1404/02/20 ( ساعت 09:00  لغایت 13:00 در روزهاى کارى و غیر تعطیل ) 

-مهلت ارائه پیشنهاد : تا ساعت 17:00 روز سه شنبه مورخ 1404/02/30 
-تاریخ و ساعت بازگشایى: ساعت 10:00 روز چهارشنبه مورخ 1404/02/31

 www.setadiran.ir محل دریافت و تحویل اسناد مزایده: درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) به آدرس-
-اطلاعات تماس دستگاه مزایده گزار : مشهد- انتهاي خیابان فدائیان اسلام -کدپستی 9173695636- تلفن تماس051-33412024-8 

و نمابر : 051-33435888                                                    

شماره فراخوان در موضوع مزایدهشماره مزایدهردیف
مبلغ تضمین  (ریال)سامانه

واگذارى نگهدارى و بهره بردارى از 3 دستگاه تابلوى تبلیغاتى به مساحت تقریبى مجموعاً 11404/31/023
12250040014230000041,100,000,000 مترمربع واقع در پایانه بار شهید خبیرى مشهد مقدس (نوبت اول)

21404/31/024
واگذارى اجاره بدون اخذ سرقفلى غرفه D01 به مساحت 16/2 مترمربع با کاربرى 
حمل و نقل واقع در: مشهد مقدس- پایانه بار شهید خبیرى- حدوداً پشت سالن 

شماره 2 شرکتهاى حمل و نقل- غرفه سابق کارواش ناوگان سبک (نوبت دوم)
5004001423000005528,000,000

شناسه آگهى: 1913772   اداره کل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان خراسان رضوي

نوبت اول

سازمان راهداري وحمل و نقل جاده اي 
اداره کل راهدارى و  حمل و نقل جاده اى 

استان خراسان رضوي

 آگهى دعوت به جلسه مجمع عمومى عادى و مجمع عمومى فوق العاده
 شرکت عظیم پترو زرین سپاهان (سهامى خاص) به شماره ثبت 56925

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت مى شود در جلسه مجمع عمومى عادى در ساعت 9 صبح و جلسه مجمع عمومى 
فوق العاده که در ساعت 11 صبح روز دوشنبه مورخ 1404/02/22 در محل تالار راحیل به نشانى: بزرگراه شهید وحید دستجردى 

(جاده اصفهان به بهارستان) مقابل شماره گذارى کدپستى 8169178111 تشکیل مى گردد، حضور به هم رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومى عادى:

2) استماع گزارش حسابرس و بازرس اصلى 1) استماع گزارش هیئت مدیره    
4) انتخاب حسابرس و بازرس اصلى و على البدل 3) تصویب صورتهاى مالى منتهى به 1403/12/30  
6) سایر مواردى که در صلاحیت مجمع مى باشد. 5) انتخاب روزنامه     

دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده:
1) تعیین تکلیف ادامه فعالیت شرکت

هیئت مدیره شرکت عظیم پترو زرین سپاهان

آگهی دعوت مجمع عمومى عادى  سالیانه (نوبت اول)
جلسه مجمع عمومی عادي سالیانه نوبت اول شرکت تعاونی مصرف کارکنان امور پشتیبانى دام اصفهان رأس ساعت  12/00 روز سه شنبه مورخ 1404/02/30 در محل سالن 

اجتماعات  امور پشتیبانى دام  به آدرس:  خیابان آبشار سوم – نرسیده به میدان شهید قوچانى – اداره امور پشتیبانى دام اصفهان  به صورت حضورى تشکیل می گردد.
*لذا از کلیه اعضاء دعوت می شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا و کیل/ نماینده خود را کتباً 

معرفی نمایید.
*ضمنابًه اطلاع مى رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى؛تعداد آراء وکالتى هر عضو و هرشخص غیرعضوتنها یک رأى خواهد بود و اعضاي 
متقاضی اعطاي نمایندگی،می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1404/02/28  در محل  شرکت تعاونى  حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت، برگه ورود 

به مجمع را دریافت دارند
دستور جلسه :

-گزارش هیئت مدیره و بازرس/ بازرسان
-ارائه گزارش مالى توسط حسابدار یا مدیر مالى

- طرح و تصویب صورتهاي مالی سال 1403/12/29 و نحوه تقسیم سود ویژه و میزان پرداخت پاداش به اعضاى هیئت مدیره و بازرسان و کارکنان وبودجه سال جاري شرکت.
- ارائه گزارش تغییرات اعضاء و سرمایه شرکت تعاونی .

- انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل بازرس/ بازرسان.
*داوطلبان تصدي سمت بازرسی به موجب ماده 8 دستور العمل موظفند حداکثر ظرف پنج روز تقویمى پس از انتشار آگهی دعوت فرم داوطلبی را تکمیل و تحویل دفتر 

تعاونی نمایند.
هیئت مدیره مصرف کارکنان امور پشتیبانى دام اصفهان 

تاریخ انتشار:  1404/02/09

  آگهی دعوت مجمع عمومى عادى  سالیانه (نوبت اول)
جلسه مجمع عمومی عادي سالیانه نوبت اول شرکت تعاونی مصرف کارکنان بانک ملى سرپرستى شعب اصفهان  رأس ساعت 16/00روز چهارشنبه مورخ 1404/03/07 در محل 

نمازخانه اداره امور شعب استان اصفهان  به آدرس:  اصفهان - خیابان  چهارباغ پائین- به صورت حضورى تشکیل می گردد.
*لذا از کلیه اعضاء دعوت می شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا و کیل/ نماینده خود را کتباً معرفی نمایید.
*ضمنابًه اطلاع مى رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى؛تعداد آراء وکالتى هر عضو و هرشخص غیرعضوتنها یک رأى خواهد بود و اعضاي متقاضی اعطاي 

نمایندگی، می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ  1404/03/05 در محل  شرکت تعاونى  حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه :

-گزارش هیئت مدیره و بازرس/ بازرسان
-ارائه گزارش مالى توسط حسابدار یا مدیر مالى

- طرح و تصویب صورتهاي مالی سال 1401/12/29و1402 و 1403  و نحوه تقسیم سود ویژه و میزان پرداخت پاداش به اعضاى هیئت مدیره و بازرسان و کارکنان وبودجه سال جاري 
شرکت.

- ارائه گزارش تغییرات اعضاء و سرمایه شرکت تعاونی .
- انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل هیئت مدیره و بازرس/ بازرسان.

*داوطلبان تصدي سمت هاي هیئت مدیره و بازرسی به موجب  مقررات  جارى موظفند حداکثر ظرف پنج روز  تقویمى پس  از انتشار آگهی دعوت فرم داوطلبی را تکمیل و تحویل 
دفتر تعاونی نمایند.

   
هیئت مدیره مصرف کارکنان بانک ملى سرپرستى شعب اصفهان   

تاریخ انتشار:  1404/02/09


